
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 березня 2024 року     селище Слобожанське                                                  № 131 

 

 

Про затвердження житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб  

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання  

 

 

Керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановами 

Кабінету Міністрів України від 01.10.2014 № 509 “Про облік внутрішньо переміщених осіб”, 

від 29.04.2022 № 495 “Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб”, Комплексною програмою 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 2021-2025 

роки у новій редакції, враховуючи рішення Слобожанської селищної ради від 22.02.2024                   

№ 3198-34/VIII «Про зміну організаційно-правової форми діяльності відділу соціального 

захисту населення», з метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб житловими 

приміщеннями з фонду житла для тимчасового проживання, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити житлову комісію з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання 

житлових приміщень для тимчасового проживання у новому складі (Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний  голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА  



 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 28.03.2024 № 131 

 

 

СКЛАД 

житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб 

та надання житлових приміщень для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщеним особам 

 

 

ЯРЕМЧУК Оксана начальник управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради, 

голова комісії 

 

САЛАБАЙ Вікторія заступник начальника управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради, заступник 

голови комісії 

 

БОЙКО Вікторія начальник відділу по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради, 

секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

 

ЛАГОДА Людмила секретар селищної ради (виконкому) 

 

ШЕРСТЮК Ірина начальник юридичного відділу 

 

ПЛЮЩІЙ Наталія начальник відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного 

кадастру 

 

ЛУЧКО Тетяна головний спеціаліст відділу по роботі з внутрішньо 

переміщеними особами управління соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 


